conveniente in rapporto alla qualità della prestazione, come risulta dalla documentazione versata in atti. 

Inoltre, il bene/servizio proposto risulta rispondente alle esigenze dell’amministrazione; 

CONSTATATO che il prezzo praticato è per un totale comprensivo di IVA di euro 2325 ( 

DUEMILATRECENTOVENTICINQUE)  

DATO ATTO che è stato rispettato il principio di rotazione; 

DATO ATTO che l’art. 17, comma 2 del d.lgs. n. 36/2023 ha stabilito che per gli appalti di cui all’art. 50, 

comma 1, lett. b) del Codice la stazione appaltante abbia la facoltà di procedere all’affidamento dell’appalto

[...]

“Regolamento recante il Codice di comportamento dei dipendenti del Comune di Truccazzano” approvato 

con delibera di Giunta n. 100 del 2013; 

DETERMINA 

di affidare il servizio in oggetto, per le ragioni espresse in premessa, per un totale comprensivo di IVA di euro 
2325 ( DUEMILATRECENTOVENTICINQUE) a favore di CREMONESI LUIGI ENRICO, VIA PARINI 200/B – 20064 
GORGONZOLA (MI)P.I: 10365310159/C.F.: CRMLNR54T19H930R; 

di impegnare ai sensi dell’art. 183 del D. Lgs 267/2000 la somma di euro, comprensivo di IVA,  di 2325 ( 
DUEMILATRECENTOVENTICINQUE) a favore di CREMONESI LUIGI ENRICO, VIA PARINI 200/B – 20064 
GORGONZOLA (MI)P.I: 10365310159/C.F.: CRMLNR54T19H930R, imputandola sul cap.. 1816 denominato " 
AUTOVEICOLI POLIZIA LOCALE - MANUTENZIONE ORDINARIA- FINANZIATO CDS - codice 03.01-
1.03.02.09.001;